
Strawczyn, dnia 01.12.2011 r.

ZP.271.21.2011

Do wiadomości                        
wykonawców                         

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na dostawę oleju napędowego grzewczego ekologicznego 
do szkół na terenie gminy gminy Strawczyn w 2012 r. w ilości 41 000 litrów wyłącznie do celów 
grzewczych.

Zmiana treści SIWZ

Działając zgodnie z art. 38 ust. 4 Ustawy – Pzp wprowadza się zmianę treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia polegającą na:

I. Zmianie treści zapisów w Rozdz. III – Przedmiot zamówienia pkt.2 – miejsce dostawy oraz 
informacje  dotyczące dostaw.
Po wprowadzeniu zmiany treść zapisów w Rozdz. III pkt. 2 otrzymuje brzmienie:
2. Miejsce dostawy oraz informacje dotyczące dostaw 
- loco pojemniki Zamawiającego  
- dostawa oleju napędowego grzewczego ekologicznego do Szkoły Podstawowej w Korczynie 101 
w ilości 25 000 litrów
-  dostawa  oleju  napędowego  grzewczego  ekologicznego  do  Szkoły  Podstawowej  w  Rudzie 
Strawczyńskiej 4 w ilości 8 000 litrów
- dostawa oleju napędowego grzewczego ekologicznego do Szkoły Podstawowej w Niedźwiedziu 
56 w ilości 8 000 litrów 
 Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć opał własnym środkiem transportu na swój koszt.
 Termin dostawy winien wynosić maksymalnie 3 dni od daty zgłoszenia telefonicznego
przez Zamawiającego.
Olej dostarczany będzie etapowo sukcesywnie w miarę potrzeb na zgłoszenie Zamawiającego
w godz.7.30.-15.30. w dniu roboczym. 
 Zbliżone wielkości jednorazowego zamówienia oraz wielkości pojemników:
- Szkoła Podstawowa w Korczynie                        8.000 litrów posiada 5 pojemników
   o pojemności 2. 000 litrów,
-  Szkoła Podstawowa w Rudzie Strawczyńskiej    1.500 litrów, posiada 3 pojemniki
   o pojemności 750 litrów
-  Szkoła Podstawowa w Niedźwiedziu                   2. 500 litrów, posiada 2 pojemniki
   o pojemności 2.000 litrów.
Rozładunek  winien  się  odbywać  przy  zastosowaniu  pompy  przy  autocysternie  zawierającej 
legalizowany licznik.
 Dostarczona ilość oleju napędowego grzewczego ekologicznego fakturowana będzie w litrach 
w  temperaturze referencyjnej 15ºC i potwierdzona wydrukiem z autocysterny.
Cena oferty zostanie obliczona na podstawie ceny producenta oleju netto podanej w jego  
cenniku oraz podatku VAT z dnia 26.11.2011 r., godz.00. Wysokość marży, bądź upustów jest  
stała w trakcie trwania umowy.
Zamawiający zastrzega sobie możliwość ograniczenia ilości  zakupu oleju, z uwagi na faktyczne 
potrzeby.



II. Zmianie  treści  zapisów  Rozdz.V  –  Warunki  udziału  w  postępowaniu  oraz  opis  sposobu 
dokonania oceny spełniania tych warunków.

Po wprowadzeniu zmiany otrzymuje brzmienie:

Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tych 
warunków;

1.  O  udzielenie  zamówienia  mogą  ubiegać  się  wykonawcy,  którzy  spełniają  warunki  udziału 
w postępowaniu o których mowa w art 22 ust. 1 dotyczące:

1) Posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli
ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień.

Wykonawca winien udowodnić zamawiającemu, iż posiada koncesję na obrót paliwami ciekłymi 
wydaną przez Urząd Regulacji Energetyki.

2) Posiadania wiedzy i doświadczenia.
3)  Dysponowania  odpowiednim  potencjałem  technicznym  i  osobami  zdolnymi  do  wykonania 
zamówienia.
4) Sytuacji ekonomicznej i finansowej.

2. Nie podlegają wykluczeniu z prowadzonego postępowania na podstawie art. 24 ust.1 Ustawy 
Pzp.

Spełnienie warunków udziału w postępowaniu ocenione zostanie wg formuły „spełnia lub 
nie spełnia” na podstawie złożonych oświadczeń i dokumentów.

3. Zgodnie z art. 26 ust 2b Pzp Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale 
technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych 
podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków.
Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował 
niezbędnymi  do  realizacji  zamówienia  zasobami,  w  szczególności  przedstawiając  w  tym  celu 
pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji  niezbędnych zasobów na 
okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia.

III. Wprowadza się zmianę w Zał. Nr 4 do SIWZ – wzór umowy 
W § 2 pkt.5, który po wprowadzeniu zmiany otrzymuje brzmienie:
5.  Zamawiający  dopuszcza  waloryzację  ceny oleju  podanej  w  ofercie  z  tytułu  zmiany  akcyzy 
i podatku VAT ( w dniu składania oferty VAT wynosi 23%)

IV. Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SIWZ i obowiązują przy sporządzeniu oferty.

Do wiadomości:
1. Strona internetowa http://strawczyn.4bip.pl


